- สรุปผลการดำเนินโครงการ 
 - รายงานผลการดำเนินโครงการต่อผู้บังคับบัญชา 

7) ระยะเวลาดำเนินการ  

วนัที่ 27 เดือนกันยายน 2567 
8) สถานที่ดำเนินการ  

ห้องประชุมศูนย์แพทย์ โรงพยาบาลอุดรธานี 
9) งบประมาณ  
  จากงบประมาณ : ได้รับการสนับสนุนงบประมาณเป็นจำนวน 13,700 บาท (หนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดร้อย
บาทถ้วน) จากเงินบำรุงโรงพยาบาลอุดรธานี หมวดพัฒนาบุคลากร ประจำปีงบประมาณ 2567 
 กิจกรรม : กิจกรรมจัดอบรมผลประโยชน์ทับซ้อนในหลักสูตรต้านทุจริตศึกษา (Anti-Corruption 
Education) กระทรวงสาธารณสุข (ฉบับปรับปรุง) พ.ศ.2565 ประจำปีงบประมาณ 2567 จำนวน 1 วัน